РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2015 года                                                                                                      № 80
пос. Элисенваара

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Элисенваарского
сельского поселения на 2016 год.

    В связи с подготовкой проекта бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2016 год  Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 14.12.2015 года в 15-00 ч. публичные слушания по проекту бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2016 год.
Публичные слушания провести в здании Администрации Элисенваарского поселения по адресу: РК, Лахденпохский район, п. Элисенваара, ул. Петровского 1.
2. С текстом проекта бюджета можно ознакомиться в Администрации Элисенваарского сельского поселения и на сайте поселения  http://elisenvaara.ru/
Замечания и предложения по проекту бюджета поселения принимаются в письменном виде специалистом Администрации поселения, ответственным за делопроизводство.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Призыв».

	Глава Элисенваарского сельского поселения:			         Т.В.Герасимова